
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial Mestre Lucarino

Empreendimento: Residencial Mestre Lucarino
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 5748 NADIA THAYSE LINS DE ALBUQUERQUE 112.246.974-80 5

2 64251 GRAÇA REGINA DIAS DA ROCHA SILVA 852.316.904-06 4

3 68935 RIVALDETE DIAS 011.362.694-01 4

4 69256 LUCIMAR XAVIER DA SILVA 702.271.604-87 4

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48705 MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA COSTA 074.591.984-71 3

2 49330 ANTONIA BALTAZAR DA SILVA 523.561.674-04 3

3 49475 GERUZA DA SILVA 296.907.494-04 3

4 49651 JAQUELINE PATRICIA PEREIRA

DAMASCENO

971.187.614-00 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados
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Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 27809 LINDALVA SOARES DE LIMA 077.710.434-29 4

2 29797 MARIA LUCIA BARBOSA CORDEIRO 069.497.048-44 4

3 31037 REJANE DOS SANTOS 702.165.334-49 4

4 35841 MARLENE EDUARDO AMERICO 322.837.924-87 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 53883 MARIA FERREIRA ANIZIO 061.157.614-76 3

2 53991 FRANCISCA ANGELA DA SILVA 242.318.434-49 3

3 54249 FRANCISCA ROSINEIDE LIMA DA CUNHA 150.485.864-68 3

4 54585 FRANCISCA MARIA OLIVEIRA DE LIMA 812.551.874-68 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 62 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 64258 MARIA DAS GRACAS DE FATIMA 034.450.494-83 4

2 68950 MARIA DO ROSARIO CARVALHO DE LIMA 877.828.634-49 4

3 69411 LUCINEIDE MORTENIANO DA SILVA 007.782.844-50 4

4 70089 ELIVANEIDE BARBOSA 035.542.404-51 4

5 71672 HILDA MARTINS DE SOUZA 702.968.124-04 4

6 72113 LIDIANE MANEZES DA SILVA 011.295.104-09 4

7 73130 DAMIANA JANUARIO DA SILVA 912.794.294-53 4

8 75654 MARIA ISABEL DA CRUZ DE LIMA 053.032.704-08 4

9 77128 ROSA CLEIA GONÇALVES LIMA E SILVA 035.082.454-11 4

10 78447 HESTEFANY DAS CHAGAS DA SILVA 010.183.074-27 4

11 79184 NEUSA FIRMINA DE SOUZA 465.727.324-87 4

12 80315 SOLFANE PEREIRA JANUARIO 916.219.924-20 4

13 80510 SONALI BARBOSA DE OLIVEIRA 054.343.258-00 4

14 80808 ARLINE GOMES DE LIMA 010.797.704-45 4

15 80982 LUCINEIDE BERNADINO XAVIER 790.709.494-15 4

16 81097 SANDRA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 013.980.744-62 4

17 81260 VANUSA DANTAS DA SILVA 971.454.164-68 4

18 81371 ANA LIGIA DA SILVA SANTOS 008.237.274-83 4
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19 81520 LUCINEIDE OLIVEIRA DA COSTA 914.053.864-87 4

20 81670 EDILEUZA DO NASCIMENTO SILVA 046.878.404-77 4

21 81899 MARCIA MILITÃO CARVALHO 061.085.234-50 4

22 82158 MARIA SALETE DA SILVA 015.316.664-93 4

23 82370 ROSINADIA VIEIRA DA COSTA 008.504.944-19 4

24 82539 PAULA FRANCINETE DE OLIVEIRA 413.225.764-91 4

25 82657 ERINEIDE JUSTINO GOMES DA SILVA 012.488.624-81 4

26 82766 MARIA ELIZABETE DA SILVA 074.768.474-07 4

27 82875 ELIZANGELA GOMES SIQUEIRA 081.012.314-20 4

28 83094 VERA LÚCIA RODRIGUES SANTANA 074.636.314-19 4

29 83270 Zilma Belarmino Almeida 043.304.524-80 4

30 85673 maria suerda dantas da silva 026.634.374-09 4

31 85820 Lucileide de araujo Afonso 000.496.184-66 4

32 86091 Maria Janaina dos Santos 008.299.964-35 4

33 86204 Clesia de Souza Silva 065.217.524-48 4

34 86401 Tamires dos Santos Ferreira 701.951.124-40 4

35 86648 Luiglen Fagundes Campos 080.936.764-57 4

36 25609 EDNA MEDEIROS DE MOURA 778.329.064-72 4

37 25991 KATIANE SOARES DA SILVA 012.260.304-40 4

38 26174 ALINE MARIA SANTOS DE ARAUJO 068.810.074-00 4

39 26373 LUZIA BARBOSA XAVIER FERREIRA 030.459.254-48 4

40 27234 SIDNEY RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA 057.970.624-96 4

41 27366 IZALDARIA FELIX DA SILVA 294.577.774-68 4

42 27478 EDNA MARIA MARTINS DA SILVA 059.750.144-09 4

43 27628 MARIA DAMIANA LISBANO 008.529.204-40 4

44 28202 IRENILDA BEZERRA PEREIRA 031.032.294-45 4

45 28376 MARIA DAS GRACAS DA SILVA 036.082.784-51 4

46 28493 MARIA LUCIA LIBORIO DA SILVA 059.722.584-20 4

47 28654 MARIA DAS DORES DIAS DA CUNHA 059.505.454-43 4

48 28788 KATIA ROSANE DA COSTA LOPES 079.852.894-02 4

49 30004 DANIELA ARAUJO VASCOCELOS 070.996.934-17 4

50 30492 ANALY DA SILVA DOS SANTOS 092.491.824-14 4

51 30936 FRANCISCA DE ASSIS VICENTE 422.721.814-49 4

52 31202 MARIA MADALENA DA SILVA ARAUJO 063.305.004-01 4

53 31517 ILUCIA GOMES DO NASCIMENTO MOURA 737.639.264-53 4

54 31776 JOSICLEIDE FREIRE CASADO 032.500.264-92 4

55 31897 MARCIA ADRIANA LOPES DE FARIAS 010.039.314-48 4
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56 32085 MARIA GARCIA DE LIMA 637.294.404-97 4

57 32296 JEFFERSON NASCIMENTO MIRANDA 007.564.954-31 4

58 32591 FRANCISCA ALVES PEREIRA 010.630.674-05 4

59 33407 MARIA DA CONCEIÃ?Ã?O BEZERRA DO

NASCIMENTO

813.947.214-04 4

60 33601 ANTONIA AGECILDA DA SILVA 345.681.404-63 4

61 33789 MARIA DA CONCEICAO MARQUES BRAZ 032.290.714-41 4

62 34009 MARIA SANDRA DA SILVA 098.032.884-58 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48502 MARIA DE LOUDES COUTO NETA 480.687.724-72 2

2 48614 IVETE COSTA 108.221.434-53 2

3 48714 KYVIA RAYSSA DE OLIVEIRA 055.248.334-64 2

4 48823 CICERA LARIJANE DE LIMA SILVA 086.866.044-20 2

5 48923 RAQUEL GOMES DE BRTO 009.265.104-60 2

6 49024 KATIA REGINA MOURA DE SOUZA 000.571.834-14 2

7 49128 MARIA DE LOURDES FERNANDES DA SILVA 012.663.804-77 2

8 49231 JOSEANE MAYARA LEITE LEAL 052.646.654-51 2

9 49332 ANTONIA NECI BATISTA DOS SANTOS 023.146.504-17 2

10 49433 MARIA ALBEN DE SOUZA 852.458.104-25 3

11 49533 TAZIA MARIA MARTINS NUNES 967.408.094-53 2

12 49640 MARIA JOSE DOS SANTOS 523.648.604-15 2

13 49740 LEIDCLEIDE BEZERRA DA SILVA 054.155.134-50 2

14 49841 MARIA DULCICARMO SILVA DO

NASCIMENTO

066.670.264-07 3

15 49941 ROSANGELA FÁTIMA GOMES DAMASCENO 503.638.404-00 3

16 50044 ESSICLEIDE TAVARES 012.293.364-86 2

17 50148 MÁRCIA MARIA FERREIRA DA SILVA 807.324.374-15 2

18 50249 ÂNGELA MARIA PONTES FREIRE 034.205.054-00 2

19 50349 SERGIO ENILDO DA SILVA 043.536.594-05 2

20 50454 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA 010.954.684-99 2

21 50554 JARDILLENE MENDES DE SOUZA 100.259.544-40 2

22 50660 PAULO CESAR BABROSA ROCHA 038.034.914-01 2

23 50763 GILDENE TEIXEIRA DOS SANTOS 070.979.204-24 2
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24 50870 RENATA CRISTIANE MENDES DE OLIVERA 700.614.314-43 2

25 50973 EMMANUEL ALEXBERTO DOS SANTOS 032.767.024-01 2

26 51075 CRISTINA APARECIDA DUARTE 146.987.208-00 2

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48522 MERCIA DA SILVA COELHO 016.902.744-92 2

2 48642 CLAUDIA FIRMINO DE BRITO 105.893.641-70 2

3 48746 ANA LUCIA SECUNDO DA ROCHA 059.893.654-89 2

4 48852 DANIELLE ALVES DA SILVA 075.100.854-03 2

5 48953 SEVERINO FRANCISCO FILHO 393.575.464-72 2

6 49070 ELAINE REGINA FERNANDES PIRES 080.868.224-51 2

7 49171 MARIA APARECIDA PALHANO DA SILVA 081.031.804-08 3

8 49279 SANGELA NECI DE OLIVEIRA 071.437.574-89 3

9 49380 MARIA ERINEUDA DA SILVA 019.755.464-40 2

10 49481 CIONARIA DUARTE LINHARES DA SILVA 056.356.974-37 3

11 49582 JOSUELMA PATRICIA DANTAS DA SILVA 076.188.124-70 3

12 49689 JOSEFA BARBOSA DA COSTA 723.182.604-00 2

13 49790 LUCIANO ADRIANO FAUSTO DE MELO 025.628.844-50 2

14 49900 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO 030.000.254-80 2

15 50013 CLEIDE MARQUES DA SILVA 912.313.964-15 2

16 50131 NATÁLIA DOS SANTOS ALVES 102.045.974-39 2

17 50236 ROSILENE DE OLIVEIRA PONTES 050.325.564-59 2

18 50339 MARIA MARINEIDE DE ALMEIDA 722.784.044-15 3

19 50440 FERNANDA LECIA XAVIER FERREIRA 058.604.364-08 2

20 50568 ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 048.197.104-19 2

21 50673 JOSÉ RONALDO SILVA DE LIMA 715.350.554-72 2

22 50776 SILVANA MARIA SILVA DE LUCENA 512.822.324-87 2

23 50884 THIANA KATIUSIA DE SOUZA 015.096.884-12 2

24 50990 JUSIELMA BERNARDINO DA SILVA 037.336.644-26 2

25 51099 ZULEIDE DA SILVA JANUARIO 026.516.694-23 2

26 51202 JOSETE FRANCISCA DE ALBUQUERQUE 914.332.074-00 3

27 51304 SARAHRAYANA FERNANDES DE OLIVEIRA 065.832.464-06 2

28 51408 FRANCISCA FRANCINETE DA SILVA GOMES 357.595.504-20 2

29 51518 VANESSA LOUISE DA SILVA BARBOSA 075.053.904-65 2
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30 51622 MARIA FERREIRA VARELA DA SILVA 626.383.784-53 2

31 51722 IVANILDO DO NASCIMENTO ALVES 703.348.384-87 2

32 51823 LUZIA BORGES DE OLIVEIRA 049.912.184-89 2

33 51924 MARIA DOS PRAZERES VICENTE ALVES 085.472.104-58 2

34 52028 TATIELE SILVA DE LIMA 058.151.154-95 2

35 52136 SHIRLEY DE CASSIA SILVA 030.989.204-08 2

36 52256 CLAUDIANA DOS ANJOS 076.842.794-08 2

37 52358 ANA MARIA DE MIRANDA 778.696.304-97 2

38 52465 ELISANA LEAL DA PAIXAO 163.391.888-26 2

39 52565 ALSSANGELA PAULA PINTO SANTANA 077.125.654-06 2

40 52667 RAFAELE ALVES DO NASCIMENTO SANTOS 012.577.784-12 3

41 52773 APARECIDA FELICIANO DO NASCIMENTO 096.792.774-96 3

42 52873 LORENA COSTA GUERRA 874.531.854-91 2

43 52983 MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA SILVA 413.938.304-63 2

44 53083 MARIA DAS GRAÇAS LINS DELMIRO 085.913.934-49 2

45 53184 SUELLEN BEZERRA DE ARAUJO 091.305.184-58 3

46 53292 JULIANA PAULINO DE SOUZA 012.204.344-85 2

47 53392 GEIZA DE AMORIM SOARES 941.964.354-91 2

48 53505 EDINEIDE GONÇALVES DO NASCIMENTO 009.351.114-09 3

49 53605 ELIZETE CAMPÊLO DE BRITO 657.116.614-34 2

50 53707 MARIA DE LOURDES SILVA DE OLIVEIRA 094.159.414-99 2

51 53811 SEVERINA HENRIQUE DA CRUZ 296.987.404-06 2

52 53921 MARIA EUNICE LIMA DO NASCIMENTO 062.025.804-70 2

53 54033 EDINEIDE DA SILVA GUEDES 059.252.504-00 2

54 54134 JOELMA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 070.803.964-25 3

55 54235 GICLEANY KARINA DA SILVA FELIX 065.286.294-20 2

56 54336 MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 077.223.858-85 2

57 54441 JOANA MARIA SANTOS DE MEDEIROS 048.390.904-16 2

58 54541 SOLANGE MARIA VIEIRA 664.384.114-34 2

59 54646 CELINA JOSE DA SILVA 481.153.124-87 2

60 54749 OSANEIDE DE LIMA FARIAS 849.888.944-87 2

61 54849 NEIDE MONTEIRO 020.632.134-10 2

62 54950 MARIA LUCIANA DE LIMA 060.493.424-66 3

63 55053 MARIA CRISTINA DE SOUZA NUNES 066.291.854-12 3

64 55155 FRANCILENE ARAUJO DA COSTA 012.463.174-60 2

65 55259 AURINETE SABINO DE ANDRADE 200.443.878-90 2

66 55364 CRISTIANA VIDAL DOS SANTOS 035.535.964-22 2
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67 55464 MARIA LUCINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 938.090.424-04 2

68 55567 NUBIA CARLOS DE AQUINO 067.918.904-10 2

69 55667 MARIA DAS VITORIAS DA ROCHA SILVA 037.675.614-41 2

70 55769 SALUSTIANO ABIMAEL DE MELO 085.642.404-83 2

71 55873 VALDA MENDES DA SILVA 664.379.384-04 3

72 55976 ELIANE DANTAS PEREIRA 025.339.684-04 3

73 56081 SEBASTIANA XAVIER DA SILVA 490.645.684-72 2

74 56189 ALLAANA PRYSCYLLA SANTOS DA SILVA 067.972.924-09 2

75 56294 MARIA JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 850.198.364-00 2

76 56397 SIMONETI SIMIAO FERREIRA 008.322.584-66 2

77 56504 JANIELE BARBOSA DO NASCIMENTO 079.012.134-42 2

78 56606 ROSELY TENORIO DA SILVA 033.738.794-00 3

79 56706 ANA MARIA FREIRE DA SILVA 010.400.554-86 3

80 56808 GEOVANA CARLA DE SOUZA 010.573.144-71 2

81 56910 SHEYLAKLEBIA DEOLIVEIRA 967.397.204-44 3

82 57012 GELCIMEIRE VENÂNCIO DAMASCENO 058.970.194-01 3

83 57116 VERONICA FERNANDES COSTA 009.062.644-30 2

84 57216 LUCINEIDE DA COSTA SILVA 053.102.904-27 2

85 57316 ROSIMERE GOMES DO NASCIMENTO 567.518.774-04 2

86 57417 FRANCILENE MARIA PEREIRA 064.114.094-04 2

87 57519 JOLINE DA SILVA ROCHA 053.940.854-98 2

88 57623 MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 654.279.044-68 2

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48507 JOSÉ LUIZ XAVIER MESQUITA 215.067.364-91 1

2 48607 THYAGO CEZAR SEIXAS VARELA 054.505.554-74 0

3 48707 FABIANA PEREIRA DA COSTA 014.265.794-89 1

4 48807 ANTONIO FRANCISCO CERQUEIRA DE

FARIAS

411.665.312-87 1

5 48908 PATRICIA DE SOUZA LEMOS 701.227.184-10 1

6 49009 ANDREZZA GOMES SANTOS 107.870.264-09 1

7 49109 WAGNOVAN FRANCISCO DE JESUSU SILVA 060.607.124-52 0

8 49209 LAELIA MACIEL DA ROCHA 791.403.604-82 0

9 49309 WBIRAJARA DE FREITAS DANTAS 474.605.044-91 0
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10 49409 JOSE ORLANDO MARTINS DA SILVA 072.181.984-22 1

11 49509 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA COSTA 230.417.574-00 1

12 49609 LAYNE LUANA MARTINS DA COSTA 090.994.144-04 0

13 49710 NAJADSON JHONATAN RODRIGUÊS DA

SILVA

096.765.924-80 1

14 49812 FRANCISCA BRENA MENDES DO

NASCIMENTO

093.216.054-95 1

15 49912 JEDIR FONSÊCA DA SILVA 790.738.594-68 1

16 50012 JOANA MARIA DA SILVA 778.600.554-49 1

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48521 ELIUDE SIQUEIRA OLIVEIRA 654.454.144-34 1

2 48625 MANOEL VICENTE FERREIRA FILHO 084.277.414-99 1

3 48726 LAISE FONTOURA SILVA 093.214.214-16 0

4 48828 JOSINEIDE BENEDITO LOPES 807.004.974-04 0

5 48928 MARONETE MARIA DA COSTA 671.158.534-87 1

6 49030 WILLAME MORAIS DE LIMA 075.163.454-90 0

7 49130 ANTAO DANTAS RODRIGUES 029.530.934-27 1

8 49230 ADRIELE MARIA DOS SANTOS 068.724.404-81 0

9 49331 MIRANILDE DA SILVA BEZERRA 254.307.934-34 1

10 49432 JOHNATAN RUBENS NUNES DA SILVA 700.394.864-86 1

11 49532 GILBERTO PEGADO DA SILVA 083.488.644-82 1

12 49632 JOÃO PAULO OLIVEIRA DE SÁ 075.765.344-86 1

13 49732 RAYSSA ANDREA DE ARAUJO 051.264.594-90 1

14 49832 FRANKLYN LIMA FERNANDES DE GOIS 072.102.594-30 0

15 49933 ADEMOCLE FERREIRA DA SILVA 051.164.214-81 0

16 50035 THAIS THAIRINE DA SILVA VERISSIMO 073.997.734-24 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADEMOCLE FERREIRA DA SILVA 49933 051.164.214-81 15 Reserva

ADRIELE MARIA DOS SANTOS 49230 068.724.404-81 8 Reserva

Documento gerado em 15/05/2017, às 10:09

Sistema POTI RN - potirn.com 8



SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes
ALINE MARIA SANTOS DE ARAUJO 26174 068.810.074-00 38 Titular

ALLAANA PRYSCYLLA SANTOS DA SILVA 56189 067.972.924-09 74 Reserva

ALSSANGELA PAULA PINTO SANTANA 52565 077.125.654-06 39 Reserva

ANA LIGIA DA SILVA SANTOS 81371 008.237.274-83 18 Titular

ANA LUCIA SECUNDO DA ROCHA 48746 059.893.654-89 3 Reserva

ANA MARIA DE MIRANDA 52358 778.696.304-97 37 Reserva

ANA MARIA FREIRE DA SILVA 56706 010.400.554-86 79 Reserva

ANALY DA SILVA DOS SANTOS 30492 092.491.824-14 50 Titular

ANDREZZA GOMES SANTOS 49009 107.870.264-09 6 Titular

ÂNGELA MARIA PONTES FREIRE 50249 034.205.054-00 18 Titular

ANTAO DANTAS RODRIGUES 49130 029.530.934-27 7 Reserva

ANTONIA AGECILDA DA SILVA 33601 345.681.404-63 60 Titular

ANTONIA BALTAZAR DA SILVA 49330 523.561.674-04 2 Reserva

ANTONIA NECI BATISTA DOS SANTOS 49332 023.146.504-17 9 Titular

ANTONIO FRANCISCO CERQUEIRA DE

FARIAS

48807 411.665.312-87 4 Titular

APARECIDA FELICIANO DO NASCIMENTO 52773 096.792.774-96 41 Reserva

ARLINE GOMES DE LIMA 80808 010.797.704-45 14 Titular

AURINETE SABINO DE ANDRADE 55259 200.443.878-90 65 Reserva

CELINA JOSE DA SILVA 54646 481.153.124-87 59 Reserva

CICERA LARIJANE DE LIMA SILVA 48823 086.866.044-20 4 Titular

CIONARIA DUARTE LINHARES DA SILVA 49481 056.356.974-37 10 Reserva

CLAUDIA FIRMINO DE BRITO 48642 105.893.641-70 2 Reserva

CLAUDIANA DOS ANJOS 52256 076.842.794-08 36 Reserva

CLEIDE MARQUES DA SILVA 50013 912.313.964-15 15 Reserva

Clesia de Souza Silva 86204 065.217.524-48 33 Titular

CRISTIANA VIDAL DOS SANTOS 55364 035.535.964-22 66 Reserva

CRISTINA APARECIDA DUARTE 51075 146.987.208-00 26 Titular

DAMIANA JANUARIO DA SILVA 73130 912.794.294-53 7 Titular

DANIELA ARAUJO VASCOCELOS 30004 070.996.934-17 49 Titular

DANIELLE ALVES DA SILVA 48852 075.100.854-03 4 Reserva

EDILEUZA DO NASCIMENTO SILVA 81670 046.878.404-77 20 Titular

EDINEIDE DA SILVA GUEDES 54033 059.252.504-00 53 Reserva

EDINEIDE GONÇALVES DO NASCIMENTO 53505 009.351.114-09 48 Reserva

EDNA MARIA MARTINS DA SILVA 27478 059.750.144-09 42 Titular

EDNA MEDEIROS DE MOURA 25609 778.329.064-72 36 Titular

ELAINE REGINA FERNANDES PIRES 49070 080.868.224-51 6 Reserva
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ELIANE DANTAS PEREIRA 55976 025.339.684-04 72 Reserva

ELISANA LEAL DA PAIXAO 52465 163.391.888-26 38 Reserva

ELIUDE SIQUEIRA OLIVEIRA 48521 654.454.144-34 1 Reserva

ELIVANEIDE BARBOSA 70089 035.542.404-51 4 Titular

ELIZANGELA GOMES SIQUEIRA 82875 081.012.314-20 27 Titular

ELIZETE CAMPÊLO DE BRITO 53605 657.116.614-34 49 Reserva

EMMANUEL ALEXBERTO DOS SANTOS 50973 032.767.024-01 25 Titular

ERINEIDE JUSTINO GOMES DA SILVA 82657 012.488.624-81 25 Titular

ESSICLEIDE TAVARES 50044 012.293.364-86 16 Titular

FABIANA PEREIRA DA COSTA 48707 014.265.794-89 3 Titular

FERNANDA LECIA XAVIER FERREIRA 50440 058.604.364-08 19 Reserva

FRANCILENE ARAUJO DA COSTA 55155 012.463.174-60 64 Reserva

FRANCILENE MARIA PEREIRA 57417 064.114.094-04 86 Reserva

FRANCISCA ALVES PEREIRA 32591 010.630.674-05 58 Titular

FRANCISCA ANGELA DA SILVA 53991 242.318.434-49 2 Reserva

FRANCISCA BRENA MENDES DO

NASCIMENTO

49812 093.216.054-95 14 Titular

FRANCISCA DE ASSIS VICENTE 30936 422.721.814-49 51 Titular

FRANCISCA FRANCINETE DA SILVA

GOMES

51408 357.595.504-20 28 Reserva

FRANCISCA MARIA OLIVEIRA DE LIMA 54585 812.551.874-68 4 Reserva

FRANCISCA ROSINEIDE LIMA DA CUNHA 54249 150.485.864-68 3 Reserva

FRANKLYN LIMA FERNANDES DE GOIS 49832 072.102.594-30 14 Reserva

GEIZA DE AMORIM SOARES 53392 941.964.354-91 47 Reserva

GELCIMEIRE VENÂNCIO DAMASCENO 57012 058.970.194-01 82 Reserva

GEOVANA CARLA DE SOUZA 56808 010.573.144-71 80 Reserva

GERUZA DA SILVA 49475 296.907.494-04 3 Reserva

GICLEANY KARINA DA SILVA FELIX 54235 065.286.294-20 55 Reserva

GILBERTO PEGADO DA SILVA 49532 083.488.644-82 11 Reserva

GILDENE TEIXEIRA DOS SANTOS 50763 070.979.204-24 23 Titular

GRAÇA REGINA DIAS DA ROCHA SILVA 64251 852.316.904-06 2 Titular

HESTEFANY DAS CHAGAS DA SILVA 78447 010.183.074-27 10 Titular

HILDA MARTINS DE SOUZA 71672 702.968.124-04 5 Titular

ILUCIA GOMES DO NASCIMENTO MOURA 31517 737.639.264-53 53 Titular

IRENILDA BEZERRA PEREIRA 28202 031.032.294-45 44 Titular

IVANILDO DO NASCIMENTO ALVES 51722 703.348.384-87 31 Reserva

IVETE COSTA 48614 108.221.434-53 2 Titular
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IZALDARIA FELIX DA SILVA 27366 294.577.774-68 41 Titular

JANIELE BARBOSA DO NASCIMENTO 56504 079.012.134-42 77 Reserva

JAQUELINE PATRICIA PEREIRA

DAMASCENO

49651 971.187.614-00 4 Reserva

JARDILLENE MENDES DE SOUZA 50554 100.259.544-40 21 Titular

JEDIR FONSÊCA DA SILVA 49912 790.738.594-68 15 Titular

JEFFERSON NASCIMENTO MIRANDA 32296 007.564.954-31 57 Titular

JOANA MARIA DA SILVA 50012 778.600.554-49 16 Titular

JOANA MARIA SANTOS DE MEDEIROS 54441 048.390.904-16 57 Reserva

JOÃO PAULO OLIVEIRA DE SÁ 49632 075.765.344-86 12 Reserva

JOELMA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 54134 070.803.964-25 54 Reserva

JOHNATAN RUBENS NUNES DA SILVA 49432 700.394.864-86 10 Reserva

JOLINE DA SILVA ROCHA 57519 053.940.854-98 87 Reserva

JOSÉ LUIZ XAVIER MESQUITA 48507 215.067.364-91 1 Titular

JOSE ORLANDO MARTINS DA SILVA 49409 072.181.984-22 10 Titular

JOSÉ RONALDO SILVA DE LIMA 50673 715.350.554-72 21 Reserva

JOSEANE MAYARA LEITE LEAL 49231 052.646.654-51 8 Titular

JOSEFA BARBOSA DA COSTA 49689 723.182.604-00 12 Reserva

JOSETE FRANCISCA DE ALBUQUERQUE 51202 914.332.074-00 26 Reserva

JOSICLEIDE FREIRE CASADO 31776 032.500.264-92 54 Titular

JOSINEIDE BENEDITO LOPES 48828 807.004.974-04 4 Reserva

JOSUELMA PATRICIA DANTAS DA SILVA 49582 076.188.124-70 11 Reserva

JULIANA PAULINO DE SOUZA 53292 012.204.344-85 46 Reserva

JUSIELMA BERNARDINO DA SILVA 50990 037.336.644-26 24 Reserva

KATIA REGINA MOURA DE SOUZA 49024 000.571.834-14 6 Titular

KATIA ROSANE DA COSTA LOPES 28788 079.852.894-02 48 Titular

KATIANE SOARES DA SILVA 25991 012.260.304-40 37 Titular

KYVIA RAYSSA DE OLIVEIRA 48714 055.248.334-64 3 Titular

LAELIA MACIEL DA ROCHA 49209 791.403.604-82 8 Titular

LAISE FONTOURA SILVA 48726 093.214.214-16 3 Reserva

LAYNE LUANA MARTINS DA COSTA 49609 090.994.144-04 12 Titular

LEIDCLEIDE BEZERRA DA SILVA 49740 054.155.134-50 13 Titular

LIDIANE MANEZES DA SILVA 72113 011.295.104-09 6 Titular

LINDALVA SOARES DE LIMA 27809 077.710.434-29 1 Titular

LORENA COSTA GUERRA 52873 874.531.854-91 42 Reserva

LUCIANO ADRIANO FAUSTO DE MELO 49790 025.628.844-50 13 Reserva

Lucileide de araujo Afonso 85820 000.496.184-66 31 Titular
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LUCIMAR XAVIER DA SILVA 69256 702.271.604-87 4 Titular

LUCINEIDE BERNADINO XAVIER 80982 790.709.494-15 15 Titular

LUCINEIDE DA COSTA SILVA 57216 053.102.904-27 84 Reserva

LUCINEIDE MORTENIANO DA SILVA 69411 007.782.844-50 3 Titular

LUCINEIDE OLIVEIRA DA COSTA 81520 914.053.864-87 19 Titular

Luiglen Fagundes Campos 86648 080.936.764-57 35 Titular

LUZIA BARBOSA XAVIER FERREIRA 26373 030.459.254-48 39 Titular

LUZIA BORGES DE OLIVEIRA 51823 049.912.184-89 32 Reserva

MANOEL VICENTE FERREIRA FILHO 48625 084.277.414-99 2 Reserva

MARCIA ADRIANA LOPES DE FARIAS 31897 010.039.314-48 55 Titular

MÁRCIA MARIA FERREIRA DA SILVA 50148 807.324.374-15 17 Titular

MARCIA MILITÃO CARVALHO 81899 061.085.234-50 21 Titular

MARIA ALBEN DE SOUZA 49433 852.458.104-25 10 Titular

MARIA APARECIDA PALHANO DA SILVA 49171 081.031.804-08 7 Reserva

MARIA CRISTINA DE SOUZA NUNES 55053 066.291.854-12 63 Reserva

MARIA DA CONCEIÃ?Ã?O BEZERRA DO

NASCIMENTO

33407 813.947.214-04 59 Titular

MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DA COSTA 48705 074.591.984-71 1 Reserva

MARIA DA CONCEICAO MARQUES BRAZ 33789 032.290.714-41 61 Titular

MARIA DAMIANA LISBANO 27628 008.529.204-40 43 Titular

MARIA DAS DORES DIAS DA CUNHA 28654 059.505.454-43 47 Titular

MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA SILVA 52983 413.938.304-63 43 Reserva

MARIA DAS GRACAS DA SILVA 28376 036.082.784-51 45 Titular

MARIA DAS GRACAS DE FATIMA 64258 034.450.494-83 1 Titular

MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 57623 654.279.044-68 88 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS LINS DELMIRO 53083 085.913.934-49 44 Reserva

MARIA DAS VITORIAS DA ROCHA SILVA 55667 037.675.614-41 69 Reserva

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS 54336 077.223.858-85 56 Reserva

MARIA DE LOUDES COUTO NETA 48502 480.687.724-72 1 Titular

MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO 49900 030.000.254-80 14 Reserva

MARIA DE LOURDES FERNANDES DA

SILVA

49128 012.663.804-77 7 Titular

MARIA DE LOURDES SILVA DE OLIVEIRA 53707 094.159.414-99 50 Reserva

MARIA DO ROSARIO CARVALHO DE LIMA 68950 877.828.634-49 2 Titular

MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA COSTA 49509 230.417.574-00 11 Titular

MARIA DOS PRAZERES VICENTE ALVES 51924 085.472.104-58 33 Reserva
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MARIA DULCICARMO SILVA DO

NASCIMENTO

49841 066.670.264-07 14 Titular

MARIA ELIZABETE DA SILVA 82766 074.768.474-07 26 Titular

MARIA ERINEUDA DA SILVA 49380 019.755.464-40 9 Reserva

MARIA EUNICE LIMA DO NASCIMENTO 53921 062.025.804-70 52 Reserva

MARIA FERREIRA ANIZIO 53883 061.157.614-76 1 Reserva

MARIA FERREIRA VARELA DA SILVA 51622 626.383.784-53 30 Reserva

MARIA GARCIA DE LIMA 32085 637.294.404-97 56 Titular

MARIA ISABEL DA CRUZ DE LIMA 75654 053.032.704-08 8 Titular

Maria Janaina dos Santos 86091 008.299.964-35 32 Titular

MARIA JOSE DOS SANTOS 49640 523.648.604-15 12 Titular

MARIA JOSÉ RODRIGUES DA SILVA 56294 850.198.364-00 75 Reserva

MARIA LUCIA BARBOSA CORDEIRO 29797 069.497.048-44 2 Titular

MARIA LUCIA LIBORIO DA SILVA 28493 059.722.584-20 46 Titular

MARIA LUCIANA DE LIMA 54950 060.493.424-66 62 Reserva

MARIA LUCINEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 55464 938.090.424-04 67 Reserva

MARIA MADALENA DA SILVA ARAUJO 31202 063.305.004-01 52 Titular

MARIA MARINEIDE DE ALMEIDA 50339 722.784.044-15 18 Reserva

MARIA SALETE DA SILVA 82158 015.316.664-93 22 Titular

MARIA SANDRA DA SILVA 34009 098.032.884-58 62 Titular

maria suerda dantas da silva 85673 026.634.374-09 30 Titular

MARLENE EDUARDO AMERICO 35841 322.837.924-87 4 Titular

MARONETE MARIA DA COSTA 48928 671.158.534-87 5 Reserva

MERCIA DA SILVA COELHO 48522 016.902.744-92 1 Reserva

MIRANILDE DA SILVA BEZERRA 49331 254.307.934-34 9 Reserva

NADIA THAYSE LINS DE ALBUQUERQUE 5748 112.246.974-80 1 Titular

NAJADSON JHONATAN RODRIGUÊS DA

SILVA

49710 096.765.924-80 13 Titular

NATÁLIA DOS SANTOS ALVES 50131 102.045.974-39 16 Reserva

NEIDE MONTEIRO 54849 020.632.134-10 61 Reserva

NEUSA FIRMINA DE SOUZA 79184 465.727.324-87 11 Titular

NUBIA CARLOS DE AQUINO 55567 067.918.904-10 68 Reserva

OSANEIDE DE LIMA FARIAS 54749 849.888.944-87 60 Reserva

PATRICIA DE SOUZA LEMOS 48908 701.227.184-10 5 Titular

PAULA FRANCINETE DE OLIVEIRA 82539 413.225.764-91 24 Titular

PAULO CESAR BABROSA ROCHA 50660 038.034.914-01 22 Titular
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RAFAELE ALVES DO NASCIMENTO

SANTOS

52667 012.577.784-12 40 Reserva

RAQUEL GOMES DE BRTO 48923 009.265.104-60 5 Titular

RAYSSA ANDREA DE ARAUJO 49732 051.264.594-90 13 Reserva

REJANE DOS SANTOS 31037 702.165.334-49 3 Titular

RENATA CRISTIANE MENDES DE OLIVERA 50870 700.614.314-43 24 Titular

RIVALDETE DIAS 68935 011.362.694-01 3 Titular

ROSA CLEIA GONÇALVES LIMA E SILVA 77128 035.082.454-11 9 Titular

ROSA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 50568 048.197.104-19 20 Reserva

ROSANGELA FÁTIMA GOMES

DAMASCENO

49941 503.638.404-00 15 Titular

ROSANGELA FERREIRA DA SILVA 50454 010.954.684-99 20 Titular

ROSELY TENORIO DA SILVA 56606 033.738.794-00 78 Reserva

ROSILENE DE OLIVEIRA PONTES 50236 050.325.564-59 17 Reserva

ROSIMERE GOMES DO NASCIMENTO 57316 567.518.774-04 85 Reserva

ROSINADIA VIEIRA DA COSTA 82370 008.504.944-19 23 Titular

SALUSTIANO ABIMAEL DE MELO 55769 085.642.404-83 70 Reserva

SANDRA MARIA BARBOSA DOS SANTOS 81097 013.980.744-62 16 Titular

SANGELA NECI DE OLIVEIRA 49279 071.437.574-89 8 Reserva

SARAHRAYANA FERNANDES DE OLIVEIRA 51304 065.832.464-06 27 Reserva

SEBASTIANA XAVIER DA SILVA 56081 490.645.684-72 73 Reserva

SERGIO ENILDO DA SILVA 50349 043.536.594-05 19 Titular

SEVERINA HENRIQUE DA CRUZ 53811 296.987.404-06 51 Reserva

SEVERINO FRANCISCO FILHO 48953 393.575.464-72 5 Reserva

SHEYLAKLEBIA DEOLIVEIRA 56910 967.397.204-44 81 Reserva

SHIRLEY DE CASSIA SILVA 52136 030.989.204-08 35 Reserva

SIDNEY RAFAEL GOMES DE OLIVEIRA 27234 057.970.624-96 40 Titular

SILVANA MARIA SILVA DE LUCENA 50776 512.822.324-87 22 Reserva

SIMONETI SIMIAO FERREIRA 56397 008.322.584-66 76 Reserva

SOLANGE MARIA VIEIRA 54541 664.384.114-34 58 Reserva

SOLFANE PEREIRA JANUARIO 80315 916.219.924-20 12 Titular

SONALI BARBOSA DE OLIVEIRA 80510 054.343.258-00 13 Titular

SUELLEN BEZERRA DE ARAUJO 53184 091.305.184-58 45 Reserva

Tamires dos Santos Ferreira 86401 701.951.124-40 34 Titular

TATIELE SILVA DE LIMA 52028 058.151.154-95 34 Reserva

TAZIA MARIA MARTINS NUNES 49533 967.408.094-53 11 Titular

THAIS THAIRINE DA SILVA VERISSIMO 50035 073.997.734-24 16 Reserva
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THIANA KATIUSIA DE SOUZA 50884 015.096.884-12 23 Reserva

THYAGO CEZAR SEIXAS VARELA 48607 054.505.554-74 2 Titular

VALDA MENDES DA SILVA 55873 664.379.384-04 71 Reserva

VANESSA LOUISE DA SILVA BARBOSA 51518 075.053.904-65 29 Reserva

VANUSA DANTAS DA SILVA 81260 971.454.164-68 17 Titular

VERA LÚCIA RODRIGUES SANTANA 83094 074.636.314-19 28 Titular

VERONICA FERNANDES COSTA 57116 009.062.644-30 83 Reserva

WAGNOVAN FRANCISCO DE JESUSU

SILVA

49109 060.607.124-52 7 Titular

WBIRAJARA DE FREITAS DANTAS 49309 474.605.044-91 9 Titular

WILLAME MORAIS DE LIMA 49030 075.163.454-90 6 Reserva

Zilma Belarmino Almeida 83270 043.304.524-80 29 Titular

ZULEIDE DA SILVA JANUARIO 51099 026.516.694-23 25 Reserva
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